
 
 

          
 

 Ausführung Standard：EN71

 PEDAL GO-KART

Bitte lesen Sie dieses Handbuch vor Gebrauch sorgfältig durch

Vorsicht: Um einen korrekten und sicheren Betrieb dieses 
Produkts zu gewährleisten, lesen Sie bitte diese 
Bedienungsanleitung vor dem Gebrauch sorgfältig durch. Bitte 
bewahren Sie dieses Benutzerhandbuch zum späteren 
Nachschlagen auf.
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Stückliste (in Lieferumfang enthalten): 

                  
1. Ein Lenkrad und eine 

Lenkradabdeckung
  2. Ein Sitz 

 

            
 
3. Eine Lenkwelle                       4. Eine 
Lenkungsunterstützung              

  
 
 
 
 
                         

 

                      
 
5. Eine Frontplatte        6. Ein Nummernschild 

                      
7.                                                        8. Lenkrad-Abdeckung 
 
4 x M5*40mm Schrauben,  
4 x M5*45mm Schrauben,  
2 x M5*50mm Schrauben 
4x 5*14 Unterlegscheiben 
6x 5*12 Unterlegscheiben 
10 Stck. x M5 Muttern 
Ersatzteile: 
1 Stck. 5*14 Unterlegscheibe 
1 Stck. 5*12 Unterlegscheibe 
1 Stck. Mutter 
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Montagean weisungen:  

           
2. Befestigen Sie den Sitz am Rahmen des Go-Karts mit 
M5*40mm Schrauben, verwenden Sie gegebenenfalls 
wieder Unterlegscheiben. 
 

         
 
 

 

    

1. Befestigen Sie die Lenkstütze am Rahmen des 
Gokarts. 
Mit Schrauben  befestigen und M5*45 mm
gegebenenfalls Unterlegscheiben verwenden.

3. Führen Sie die Lenkwelle durch die Drehstange ein.  
Legen Sie die Frontplatte über die Lenkwelle.

4. Bitte ziehen Sie an diesem Teil, wenn Sie die Lenkwelle 
durch den Drehstab einführen.
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7. Bitte befestigen Sie das Nummernschild an der 
Vorderseite des Gokarts mit 2 x Schraube 5*50mm und 
Unterlegscheiben. 

 
 
8. Die Lenkradabdeckung in der Mitte des Lenkrads 
anbringen. 

  
 
        

 
5. Bitte legen Sie die schwarzen Kunststoff-
Unterlegscheiben oben auf die Frontplatte 
 

       
 
 
6. Bitte setzen Sie das Lenkrad auf und führen Sie die 
Lenkwelle durch und befestigen Sie sie mit 2 
Vierkantscheiben und einer Mutter M8. 
 

      
 

 
 
      
      
 

9. Vergewissern Sie sich, dass alle Muttern und 
Bolzen vor dem Einsatz fest angezogen sind und 
dass die Reifen angemessen aufgepumpt sind. 

6 7


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4

